АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.10.2022
	№
	33-п

	с. Трудовое

Об уточнении адресного хозяйства

	В связи с упорядочением адресного хозяйства в с. Трудовое Ташлинского района Оренбургской области:

1. [bookmark: _GoBack]Земельный участок с кадастровым номером 56:31:1401001:0331, считать по адресу: Оренбургская Область, Ташлинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Трудовой сельсовет, Трудовое Село, Молодежная Улица 26.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                    М.В. Есиков

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области межрайонный отдел № 8, Федоровой А.В.

2-96-38